[image: Brasão_de_Jequié]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  280/2024
Indicamos ao Exmº Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Saúde Marlon Pereira, no sentido de implantar fisioterapia domiciliar ofertada pelo sus para pacientes acamados ou que tenha alguma deficiência ou comorbidade.
A indicação visa atender todos aqueles que tem dificuldade ou não podem se deslocarem até os locais que ofertam serviços de fisioterapia pelo município. Assim o objetivo é garantir a melhoria da qualidade de vida dessas pessoas e buscar amenizar o sofrimento, tanto dos pacientes quanto da família. Que este tipo de atendimento domiciliar para o tratamento fisioterápico seja ofertado pelo poder público Municipal.

Sala das Sessões 11 de  abril de 2024

Moana Meira

Vereadora

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600
image1.jpeg